*A ut et cognitus sum (I Cor. xiii); et superius: His parte enim cognoscimus, et ex parte prophetamus. Cum autem venerit quod perfectum est, evanescitur quod ex parte est (ibid.). Modicum vero nosse quod nunc sanctis de cognitione divina datur ad id quod illis in futuro dandum reservatur, innuit illud, quod Salomon de molentibus in minuto numero dicit eos videre per foramina, et quod Dominus, dum prophetam prophetare præcipere ait: *Fili, hominis, scille* (Eccle. xii); quodque in Daniele digitæ visi sunt serbere (Ezech. xx); quod etiam in mensura spiritualis ædificii post sex cubitos qui significant bonam operationem palmus (Dan. v), qui praesente exprimit contemplationem, adjicitur. Quod enim est *imago*, quæ videtur in speculo ad corporis veritatem, quod intuitus per foramen ad plenariam visionem, quod stilla ad oceanum, quod digitus ad corpus totum, quod palmus ad cubitum, quod parvitas collis ad magnitudinem montis, hoc videtur esse contemplatio, quæ datur sanctis in tempore, ad illam, quæ danda reservatur in æternitate (Ezech. xl).*

*B* Colles itaque sunt contemplati, a terrenis elevati, sole justitiae præ ceteris illustrati. De quibus apte dicitur, quod accingentur exsultatione (Psal. LXIV), quia illorum est vere exsultatio, quorum est contemplatio, illi debent merito gaudere, quibusdam datum est boni coelestis gaudia vel tenuiter videre.

*C* *Mihi autem quale gaudium potest esse, quia in tenebris sedeo, et luxmen cœli non video?* (Job v.) Et nondum quod ait accingentur. Præcingimur ad ministrandum, succingimur ad ambulandum, accingimur ad pugnandum. Quia enim præcingimur ad ministrandum, recte de Domino dum discipulis suis lavando pedes eorum ministrare voluit, scriptum est quod, cum accepisset linteum, præcinxit se (Joan. XIII). Succingimur autem ad ambulandum, ne pedes nostri impedianter per fluxum vestium. Accingimur ad pugnandum, quemadmodum in Psalmo dictum est: *Accingere gladio tuo super semur tuum, potissime* (Psal. XLIV). Colles itaque exsultatione accinguntur, quia sancti contemplati quanto perspicacius coelestia gaudia contemplantur, tanto contra hostem antiquum robustius armantur. Et sic aerecentibus illis gratiam pro gratia, impletur in eis

*D* quod scriptum est: *Justus justificetur adhuc, et sanctus sanctipicitur adhuc* (Apoc. XXI). Induti sunt arietes orium, et valles abundabunt frumento. Per arietes, qui duces gregis sunt, intelligimus sanctos prælatos, qui gregem Dominicum ad pascua spiritualia quotidie ducent et illum contra spiritualium luperorum incursum vigilanter custodiunt. Qui habent duo cornua, unum per exemplum boni operis, alterum per verbum prædicationis, quibus debent arrere rapaces hostes de finibus suis. Qui habent etiam lancea vellus, id est vestimentum, hoc est honorum honestatem morum. Per valles denique intelligimus humiles subjectos. Quemadmodum autem in sacra Scriptura per hordeum significatur doctrina Veteris Testamenti, ita per frumentum accipitur